

第35回全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会（飛込競技）

採点詳細

男子 高飛込 決勝 14-15

開催日 2012/08/28

千葉県国際総合水泳場

審判長 木村 勉

審判団(A) 4Round

審判団(B) 4Round

制限選択飛回数 4回
自由選択飛回数 4回
難易率合計 7.6以内
気温 29.8℃
水温 28.6℃
天候 晴

副審判長 山本 敬樹
機械操作 大脇 駿
記録主任 中島 直樹

1 鈴木 義孝
2 河田 正英
3 瓶子 勇治郎
4 秋山 真有美
5 鈴木 啓三
1 金戸 恵太
2 黒羽 晶子
3 毒島 めぐみ
4 塚田 貴則
5 安田 千万樹

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
15	1	笠井 貴史									長岡DC							411.05
			103B	10.0	1.6	7.5	8.0	8.5	8.0	8.0		38.40			38.40			
			301B	10.0	1.9	7.5	7.0	7.5	7.5	8.0		42.75			81.15			
			403B	10.0	2.0	8.0	8.0	8.5	8.0	7.5		48.00			129.15			
			5132D	10.0	2.1	7.5	7.5	8.0	7.0	8.0		48.30			177.45			
			105B	7.5	2.4	8.0	8.0	7.5	7.0	7.5		55.20			232.65			
			205C	7.5	2.8	6.0	6.0	6.0	6.5	5.5		50.40			283.05			
			305C	10.0	2.7	7.0	7.5	7.5	8.0	7.0		59.40			342.45			
			405B	10.0	2.8	8.5	8.0	8.0	8.0	8.5		68.60			411.05			
17	2	須山 晴貴									松江DC							408.05
			103B	7.5	1.6	8.0	9.0	8.5	8.0	8.5		40.00			40.00			
			201B	7.5	1.8	9.0	9.0	9.0	8.5	9.0		48.60			88.60			
			403B	7.5	2.1	6.5	7.5	7.5	7.5	6.5		45.15			133.75			
			5132D	7.5	2.1	6.0	5.0	5.5	6.5	5.5		35.70			169.45			
			407C	10.0	3.2	6.5	6.5	6.5	7.0	6.0		62.40			231.85			
			207C	10.0	3.3	5.5	6.0	5.0	5.5	5.0		52.80			284.65			
			305C	7.5	2.8	8.5	7.5	7.5	8.0	8.0		65.80			350.45			
			5253B	10.0	3.2	5.5	6.5	5.5	6.5	6.0		57.60			408.05			
2	3	松本 駿									米沢DC							353.75
			103B	10.0	1.6	6.5	6.5	6.5	6.0	5.5		30.40			30.40			
			612B	10.0	1.9	4.0	4.0	5.5	5.0	5.0		26.60			57.00			
			403B	10.0	2.0	8.0	7.5	7.5	7.0	7.5		45.00			102.00			
			301B	7.5	1.9	7.0	7.5	8.0	7.0	7.0		40.85			142.85			
			105B	7.5	2.4	7.5	7.0	6.5	7.5	7.5		52.80			195.65			
			405B	10.0	2.8	6.0	6.0	7.0	6.5	7.0		54.60			250.25			
			205B	10.0	2.9	6.0	6.0	5.5	6.5	6.0		52.20			302.45			
			305C	10.0	2.7	6.0	6.0	6.5	7.0	6.5		51.30			353.75			
11	4	太田 瑠輝									ジョイフル							351.55
			612B	10.0	1.9	7.5	7.5	8.0	7.5	7.5		42.75			42.75			
			103B	7.5	1.6	8.0	7.0	7.5	8.0	7.0		36.00			78.75			
			203C	5.0	2.0	7.0	6.0	7.0	6.0	6.5		39.00			117.75			
			403B	10.0	2.0	6.0	5.5	6.5	5.0	6.0		35.00			152.75			
			614B	10.0	2.4	7.5	7.5	7.5	6.5	7.5		54.00			206.75			
			5132D	7.5	2.1	7.5	7.0	7.0	7.5	8.0		46.20			252.95			
			105B	7.5	2.4	5.5	7.0	7.0	6.0	6.5		46.80			299.75			
			405B	10.0	2.8	5.5	6.0	6.5	7.0	6.0		51.80			351.55			
14	5	野口 基勝									佐賀DC							348.70
			103B	10.0	1.6	7.0	6.5	7.0	6.0	7.0		32.80			32.80			
			201B	10.0	1.8	7.0	7.5	7.0	7.0	7.5		38.70			71.50			
			301B	10.0	1.9	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0		34.20			105.70			
			403B	10.0	2.0	9.0	8.5	8.5	8.5	8.5		51.00			156.70			
			105B	7.5	2.4	7.5	7.5	7.5	7.5	7.0		54.00			210.70			
			405B	10.0	2.8	7.5	7.5	7.5	8.5	8.0		64.40			275.10			
			5235D	10.0	2.8	5.0	5.0	4.0	4.0	4.0		36.40			311.50			
			614B	10.0	2.4	5.5	5.5	4.5	5.5	4.5		37.20			348.70			

第35回全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会（飛込競技）

採点詳細

男子 高飛込 決勝 14-15

開催日 2012/08/28
千葉県国際総合水泳場

審判長 木村 勉
副審判長 山本 敬樹
機械操作 大脇 駿
記録主任 中島 直樹

審判団(A) 4Round
1 鈴木 義孝
2 河田 正英
3 瓶子 勇治郎
4 秋山 真有美
5 鈴木 啓三

審判団(B) 4Round
1 金戸 恵太
2 黒羽 晶子
3 毒島 めぐみ
4 塚田 貴則
5 安田 千万樹

制限選択飛回数 4回
自由選択飛回数 4回
難易率合計 7.6以内
気温 29.8℃
水温 28.6℃
天候 晴

演技順	順位	氏名		採点							所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.	
		Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)										
12	6	有岡 優一		アリカ ヲウイチ							J S S宝塚								345.90
		403B	10.0	2.0	7.0	7.5	8.0	7.5	7.5		45.00			45.00					
		103B	10.0	1.6	7.0	6.5	7.0	6.5	6.5		32.00			77.00					
		5132D	10.0	2.1	6.5	7.5	7.0	6.0	6.0		40.95			117.95					
		612B	10.0	1.9	7.5	7.0	7.0	7.0	7.0		39.90			157.85					
		405B	10.0	2.8	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0		53.20			211.05					
		105B	5.0	2.6	7.5	7.5	7.0	6.5	7.5		57.20			268.25					
		205B	10.0	2.9	5.5	3.5	5.0	6.0	5.5		46.40			314.65					
		5134D	10.0	2.5	4.0	5.0	4.5	4.0	4.0		31.25			345.90					
10	7	金子 正典		カネ マサノリ							川口SC								330.90
		103B	10.0	1.6	5.0	4.5	5.0	5.5	5.0		24.00			24.00					
		301B	10.0	1.9	6.0	6.0	7.0	5.5	6.5		35.15			59.15					
		201B	10.0	1.8	5.0	5.0	3.5	4.5	6.0		26.10			85.25					
		403B	10.0	2.0	7.0	6.5	7.5	6.5	6.5		40.00			125.25					
		5152B	10.0	2.9	6.0	6.5	6.5	6.5	7.0		56.55			181.80					
		305C	7.5	2.8	6.0	5.0	5.5	7.0	6.0		49.00			230.80					
		407C	10.0	3.2	4.0	4.5	4.5	3.5	5.0		41.60			272.40					
		107B	10.0	3.0	6.5	5.5	7.0	6.0	7.0		58.50			330.90					
13	8	富瀬 信太郎		トミセ シンタロウ							石川DC								322.20
		103B	5.0	1.7	7.0	8.0	7.5	6.5	6.5		35.70			35.70					
		201B	5.0	1.6	7.5	8.0	8.0	8.0	8.5		38.40			74.10					
		301B	5.0	1.7	8.0	7.5	7.5	7.0	7.0		37.40			111.50					
		403B	5.0	2.4	6.5	7.5	7.0	7.0	7.0		50.40			161.90					
		105B	5.0	2.6	6.5	7.0	6.0	6.0	5.5		48.10			210.00					
		205C	5.0	3.0	3.5	3.0	3.5	3.5	2.5		30.00			240.00					
		405C	5.0	3.1	5.0	3.5	4.0	3.0	4.5		37.20			277.20					
		5233D	5.0	2.5	5.5	6.5	5.5	7.0	6.0		45.00			322.20					
4	9	水間 誠人		ミズマ アキト							川口SC								318.75
		201B	10.0	1.8	6.0	6.5	7.0	6.0	6.5		34.20			34.20					
		103B	10.0	1.6	8.0	7.5	8.0	7.0	7.0		36.00			70.20					
		5132D	10.0	2.1	6.0	5.0	5.5	6.0	4.5		34.65			104.85					
		403B	10.0	2.0	7.0	7.0	7.5	7.5	7.0		43.00			147.85					
		205C	5.0	3.0	7.0	7.0	7.0	7.5	7.0		63.00			210.85					
		107B	10.0	3.0	4.5	5.0	5.0	4.0	5.0		43.50			254.35					
		305C	7.5	2.8	3.0	4.0	4.5	3.5	3.5		30.80			285.15					
		407C	10.0	3.2	3.0	5.0	4.5	3.0	3.0		33.60			318.75					
8	10	森岡 淳之介		モリカ ジュンノスケ							TDC								310.90
		103B	10.0	1.6	6.0	6.0	6.5	5.5	6.5		29.60			29.60					
		201B	7.5	1.8	6.0	5.5	6.0	5.5	6.0		31.50			61.10					
		403B	10.0	2.0	5.5	6.0	6.5	6.0	6.0		36.00			97.10					
		5132D	7.5	2.1	7.0	6.0	6.5	6.5	6.0		39.90			137.00					
		105B	7.5	2.4	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0		43.20			180.20					
		405C	10.0	2.5	4.5	5.5	4.5	5.0	5.5		37.50			217.70					
		5134D	7.5	2.5	7.0	5.5	6.5	6.5	7.5		50.00			267.70					
		614B	10.0	2.4	6.0	6.0	5.5	6.5	6.0		43.20			310.90					

第35回全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会（飛込競技）

採点詳細

男子 高飛込 決勝

14-15

開催日 2012/08/28

千葉県国際総合水泳場

審判長 木村 勉

審判団(A) 4Round

審判団(B) 4Round

制限選択飛回数 4回

副審判長 山本 敬樹

1 鈴木 義孝

1 金戸 恵太

自由選択飛回数 4回

2 河田 正英

2 黒羽 晶子

難易率合計 7.6以内

機械操作 大脇 駿

3 瓶子 勇治郎

3 毒島 めぐみ

気温 29.8℃

4 秋山 真有美

4 塚田 貴則

水温 28.6℃

記録主任 中島 直樹

5 鈴木 啓三

5 安田 千万樹

天候 晴

演技順	順位	氏名		採点							Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.	
		Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)									
16	11	古橋 達弥		フルハシ タツヤ							浜松学院中							
		103B	10.0	1.6	7.0	7.0	8.0	7.5	7.0	34.40			34.40					309.75
		301B	10.0	1.9	7.0	7.5	7.5	7.0	7.0	40.85			75.25					
		403B	10.0	2.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	42.00			117.25					
		5132D	10.0	2.1	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5	40.95			158.20					
		105B	7.5	2.4	5.5	6.5	6.5	6.5	6.0	45.60			203.80					
		405C	7.5	2.7	6.0	6.5	6.0	6.0	6.5	49.95			253.75					
		303C	5.0	2.1	3.5	4.0	4.0	4.0	4.5	25.20			278.95					
		205C	7.5	2.8	3.5	4.0	4.5	3.5	3.0	30.80			309.75					
7	12	大塚 晃		オツカ ヒカル							富士常葉DC							
		103B	10.0	1.6	5.0	6.0	6.0	6.0	6.0	28.80			28.80				279.25	
		201B	10.0	1.8	7.0	6.0	7.0	6.0	7.0	36.00			64.80					
		403B	10.0	2.0	6.0	5.0	6.0	5.5	6.0	35.00			99.80					
		5132D	7.5	2.1	6.0	6.5	6.0	5.5	6.0	37.80			137.60					
		105B	7.5	2.4	5.5	6.5	5.5	5.5	5.5	39.60			177.20					
		205C	7.5	2.8	4.5	5.0	5.0	4.5	4.5	39.20			216.40					
		405C	7.5	2.7	4.0	5.0	4.0	4.0	3.5	32.40			248.80					
		303C	5.0	2.1	4.5	5.0	5.0	4.5	5.0	30.45			279.25					
9	13	谷 凌弥		タニ リョウヤ							スイトピア							
		103B	5.0	1.7	6.0	7.0	7.0	6.0	7.0	34.00			34.00				263.15	
		301B	5.0	1.7	6.0	6.0	5.5	6.5	5.5	29.75			63.75					
		5132D	5.0	2.2	4.5	4.5	4.5	5.5	4.5	29.70			93.45					
		612B	5.0	1.7	4.5	5.0	5.0	5.0	5.0	25.50			118.95					
		105B	5.0	2.6	4.0	4.0	4.0	3.5	3.5	29.90			148.85					
		203B	5.0	2.3	6.5	6.5	5.5	6.5	6.5	44.85			193.70					
		303C	5.0	2.1	3.0	4.0	4.5	4.5	4.0	26.25			219.95					
		403B	5.0	2.4	5.5	6.0	5.5	6.5	6.5	43.20			263.15					
3	14	小坪 龍		コアツ リュウ							水戸DS							
		103B	10.0	1.6	6.0	4.5	5.5	5.0	6.0	26.40			26.40				261.85	
		301B	10.0	1.9	5.5	6.0	5.5	5.5	6.0	32.30			58.70					
		403B	10.0	2.0	7.0	7.0	7.0	6.0	7.5	42.00			100.70					
		5132D	10.0	2.1	2.0	2.0	3.0	3.0	2.0	14.70			115.40					
		105B	10.0	2.3	4.5	5.0	4.5	4.5	4.5	31.05			146.45					
		205C	7.5	2.8	5.5	6.0	5.0	6.0	5.0	46.20			192.65					
		614B	10.0	2.4	4.5	4.0	2.5	5.0	3.0	2.0	13.20			205.85				
		405B	10.0	2.8	6.5	6.5	6.5	7.5	7.0	56.00			261.85					
5	15	寺分 元則		テラワケ モトノリ							神久呂							
		103B	10.0	1.6	6.0	5.0	6.0	6.0	6.0	28.80			28.80				246.50	
		301B	10.0	1.9	4.5	5.0	5.0	5.0	4.5	27.55			56.35					
		403B	10.0	2.0	5.5	5.5	5.5	6.0	5.5	33.00			89.35					
		5132D	10.0	2.1	5.0	4.5	4.0	5.5	5.0	30.45			119.80					
		105B	5.0	2.6	6.5	6.0	6.5	6.0	5.5	48.10			167.90					
		405C	5.0	3.1	4.0	5.0	5.0	4.0	4.5	41.85			209.75					
		205C	7.5	2.8	2.5	3.0	4.0	3.0	3.0	25.20			234.95					
		303C	5.0	2.1	1.5	1.0	2.5	2.0	2.0	11.55			246.50					

第35回全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会（飛込競技）

採点詳細

男子 高飛込 決勝 14-15

開催日 2012/08/28
千葉県国際総合水泳場

審判長 木村 勉
副審判長 山本 敬樹
機械操作 大脇 駿
記録主任 中島 直樹

審判団(A) 4Round
1 鈴木 義孝
2 河田 正英
3 瓶子 勇治郎
4 秋山 真有美
5 鈴木 啓三

審判団(B) 4Round
1 金戸 恵太
2 黒羽 晶子
3 毒島 めぐみ
4 塚田 貴則
5 安田 千万樹

制限選択飛回数 4回
自由選択飛回数 4回
難易率合計 7.6以内
気温 29.8℃
水温 28.6℃
天候 晴

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.	
1	16	貝塚 佑介						カイツカ	ユウスケ		霞ヶ浦								
		103B	10.0	1.6	7.0	6.0	7.0	6.5	6.0				31.20		31.20				
		301B	10.0	1.9	6.5	5.5	6.5	6.5	7.0				37.05		68.25				
		403B	10.0	2.0	6.0	5.5	6.5	5.5	5.5				34.00		102.25				
		5132D	10.0	2.1	4.5	4.5	4.5	4.5	4.0				28.35		130.60				
		105B	5.0	2.6	4.5	5.5	4.0	4.0	4.0				32.50		163.10				
		205C	7.5	2.8	4.0	3.5	4.5	4.5	3.5				33.60		196.70				
		624C	7.5	2.4	2.0	2.5	4.0	3.0	1.5				18.00		214.70				
		405B	10.0	2.8	3.0	3.5	3.0	2.5	3.5				26.60		241.30				241.30
6	17	松田 雲兵						マツダ	ウンペイ		福岡DC								
		103B	10.0	1.6	5.0	5.0	6.0	5.5	5.5				25.60		25.60				
		201B	5.0	1.6	5.0	4.5	4.5	6.0	5.5				24.00		49.60				
		403B	5.0	2.4	5.0	6.0	6.0	5.5	6.0				42.00		91.60				
		612B	10.0	1.9	5.0	4.0	4.5	5.0	5.5				27.55		119.15				
		105B	7.5	2.4	4.0	6.0	5.0	5.5	5.5				38.40		157.55				
		205B	10.0	2.9	5.0	5.5	6.5	5.5	4.5				46.40		203.95				
		405B	10.0	2.8	4.0	4.5	5.0	3.5	4.5				36.40		240.35				
		5233D	10.0	2.4									Fault		240.35				